
Årsberättelse Ultimate 2024  
Senior verksamheten:  

Året 2024 för seniorerna började med målet för inomhussäsongen 2023/2024, den stora 

satsningen på klubblags EM inomhus i Danmark. Örebro åkte med ett starkt herr- och damlag 

till Danmark med tankarna och förväntningarna på höga placeringar. Under fem dagar 

kämpade båda lagen väl mot starkt motstånd och fick spela bra Ultimate på hög nivå. 

Damlaget tog sig hela vägen till final där det blev en tuff och jämn sista match mot finska 

laget Atletico. Med en poängs målskillnad slutade finalen med en stark andraplats för Örebro 

damerna. Silvermedalj från ett Europamästerskap kom med hem till Sverige. Herrlaget 

spelade väl och det blev tillslut en rafflande match om bronset, även det mot vårt grannland 

Finland. Matchen var jämn och spännande men det kändes att Örebro hade övertaget och det 

slutade med vinst för herrarna som fick åka hem med bronsmedaljen runt halsen. Efter EM 

inomhus avslutades inomhussäsongen för både herrarna och damerna med SM i Skövde och 

Hello Stockholm där det blev fler medaljer till Örebro. 

Utomhussäsongen startade i april och herrarna satsade denna sommar på EUCS (The 

European Ultimate Club Season) och åkte iväg på en första turnering i Tjeckien där det blev 

en 5e plats. Både damerna och herrarna hade bra träningar på Rosta Gärde. Herrlaget körde 

vidare på den internationella turneringen Summer invites som i år gick av stapeln i Malmö. 

Det blev en fin 2a plats efter bra spel från herrlaget där alla matcher blev vinster förutom sista 

matchen mot toppseedade Ranelaigh från Irland. Damerna gjorde ingen internationell 

satsning under sommaren utan fokuserade på turneringar på hemampaln. Utomhussäsongen 

avslutades för både damerna och herrarna med NM i mixed klassen i Danmark, guldet fick 

följa med hem till Örebro efter final mot Malmö. Herrarna plockade även hem 2a platsen på 

SM i Skövde som sista turnering på utomhussäsongen.  

Under starten av inomhussäsongen ökade antalet deltagare på träningarna för damlaget, det 

kunde spelas 5 mot 5 på i princip varje träning. Kul utveckling för dam-ultimaten! 

Första fokus för denna inomhussäsong låg på att åter åka till Riga och försvara förra årets 

guld på turneringen Riga Rudens. Både damerna och herrarna åkte med starka lag och 

guldmedaljerna kom med hem till Örebro även detta år och damlaget vann spirit-priset. 

Seniorernas år 2024 avslutades med turneringen Force Fyris i Uppsala med en guld- och 

silvermedalj till herrlaget som hade två starka lag samt en silvermedalj till damerna.  



Seniorernas framgångar 2024 

Klubblags EM inomhus: damerna tog silver och herrarna tog brons. 

Inomhus SM i Skövde: damerna bronsmedalj och herrarna tog guld. 

Hello Stockholm: damerna kom 4a, herrarna tog guld. 

Nordiska mästerskapen (NM) i Danmark: herrarna tog guld.  

Utomhus SM i Skövde: herrarna tog silver.  

Riga Rudens: guld till både dam- och herralget. Damerna vann spirit. 

Force Fyris: guld och silver till herrlaget 1 & 2 och silver till damerna.  

Ungdomsverksamheten:  

Det har varit ett bra år på ungdomssidan med framgångar och fantastiskt spel från våra 

ungdomar. Många ungdomar på varje träning både utomhus och inomhus under året. Vi har 

många ungdomsspelare i klubben som är väldigt talangfulla. Många killar i U20 och U17 har 

fortsatt få möjlighet att träna och tävla med senior herrarna under året för att utvecklas. I 

januari åkte vårt u14 lag till Göteborg och spelade GoThrow, det blev en guldmedalj med 

hem till Örebro. Inomhus USM spelades i Skövde och alla tre deltagande Örebrolag tog 

fantastiska placeringar, 2 guld och ett silver.  

Utomhussäsongen startade med turneringen Dreamfly i Frövi som blivit ett känt inslag varje 

år för våra ungdomar. Lagen U14, U17 och U20 spelade bra hela helgen och kammade hem 

guld i alla tre klasserna. Under sommaren var det även landslagssatsning för 6st av våra U17 

killar, ungdoms-EM i Gent spelades i augusti. Det var ett starkt spel från våra ungdomar som 

gjorde en mycket bra insats för landslaget och det blev en silvermedalj med hem till Sverige. 

Säsongen avslutades i september med turneringen USM i Skövde för alla tre ungdomslag, 

U14 gick ohotade genom hela turneringen och vann, ryktet säger att det var 38e raka vinsten. 

U17 tog också guld efter final mot rivalerna Frövi. U20 blev tvåa efter förlust mot 

Mölnlycke, flera U17 spelare gjorde en stark insats och dubblade under helgen (totalt 14 

matcher), vilket till slut blev för många och orken höll inte hela vägen i finalen. Men stor 

eloge till en mycket bra insats. Under utomhussäsongen var det även det årliga lägret för 

ungdomarna i Hästhagen vilket uppskattas av många.  

Ungdomsåret 2024 avslutades med hemma turneringen Kung Bore och i år var det 40:e 

upplagan som gick av stapeln. U14 tog guld, U17 blev 6:a och U20 tog guld. Under helgen 

fick även U11 prova på tävlingsandan och spelade träningsmatcher mot Frövi. 



 

Ungdoms framgångar 2024:  

USM inomhus: U14 tog guld, U17 tog silver och U20 tog guld. 

Dreamfly Frövi 25-26/5 U14 tog guld, U17 tog silver, U20 tog guld. 

Ungdoms EM i Gent: killarna tog silver och tjejerna kom på 4e plats.  

USM utomhus: U14 tog guld, U17 tog guld och U20 tog silver. 

Kung Bore: U14 tog guld, U17 blev 6:a och U20 tog guld.  
 

Övrigt som hänt i Klubben 2024:  

Klubben arrangerade 40:e upplagan av hemma turneringen Kung Bore på Tegelbruket. 

Turneringen livestreamades via YouTube vilket var mycket uppskattat, stor eloge till 

mediateamet. Ett extra tack till alla volontärer som gjorde ett fantastiskt jobb under denna 

fina turnerings tradition.  
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